
UCHWAŁA NR XXXI/265/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Mszczonowa" 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2020r., poz. 713 z późń.zm1)) oraz Uchwały Nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
26 sierpnia 2020 roku w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułów „Honorowy Obywatel 
Gminy Mszczonów” i „Zasłużony dla Gminy Mszczonowa” (Dz.U.Woj.Maz. 2020, poz. 10002) Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie nadaje pośmiertnie Panu Jackowi Zielonce tytuł „Zasłużony dla Gminy 
Mszczonów”. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Radu Miejskiej do: 

1) zorganizowania uroczystej sesji  lub innej uroczystości na której zostanie wręczony tytuł o którym mowa 
w § 1, 

2) zaproszenia najbliższej rodziny osoby której nadano pośmiertnie  tytuł ” Zasłużony dla Gminy 
Mszczonów” na uroczystość o którym mowa w pkt. 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020r. poz. 1378 

Id: C1309514-EDD8-4E3E-832A-E3011D565CE8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


